FECHA DE TERMINACION ACTUAL DEL

CONTRATO:
03 DE MARZO DE 2021

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO: CINCO (05) MESES.

FECHA DE INICIACION DEL CONTRATO: 06 DE JUNIO DE 2019

FECHA DE TERMINACION INICIAL DEL

CONTRATO:
05 DE NOVIEMBRE DE 2019

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS

SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE 
969.561.182,00$           

CONTRATO DE OBRA No: Nº 110.10.04-007 DEL 23 DE OCTUBRE DE 2018

OBJETO DEL CONTRATO.

LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EN EL MUNICIPIO DE

HATO COROZAL – CASANARE, EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No.

588 DE 2016, SUSCRITO ENTRE EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA

[...]

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES OCHICIENTOS TREINTA Y SIETE

MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE
968.837.282,00$           

PLAZO ACTUAL DEL CONTRATO CINCO (05) MESES.

FECHA TERMINACION FINAL DEL CONTRATO TRES (03) DE MARZO DE 2021

SALDO A FAVOR SETECIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE 723.900,00$                  

F. ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS

SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE 
 $          969.561.182,00 

VALOR A PAGAR PRESENTE ACTA 144.710.280,00$                

969.561.182,00$               969.561.182,00$                        969.561.182,00$                SUMAS IGUALES

VAOR EJECUTADO ACTA PARCIAL No. 2 145.434.177,00$